
RESOLUCION -D- Nº   335/2011

Salta,  8 de Septiembre de 2011
Expediente Nº 12.016/11

1

VISTO:La Rendición Nº 03/11 Caja Chica efectuado por el Comité

Académico de las carreras de postgrado “Especialista en Salud Pública y Maestría en

Salud Pública”; y 

CONSIDERANDO:

 Que los gastos fueron efectuados para cubrir necesidades del normal

funcionamiento de la Especialidad y Maestría en Salud Publica.

 Que el financiamiento proviene del cobro de aranceles, que fueron

registrados y depositados en la Cuenta Corriente nº 20228/28.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a

dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar y reintegrar la Rendición nº 03/11 de Caja Chica por la suma de

PESOS CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO CON CINCUENTA Y TRES CENTAVOS

($ 498,53), correspondiente a la carrera de Postgrado Especialista en Salud Pública y

Maestría en Salud Pública de la Facultad de Ciencias de la Salud.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO CON

CINCUENTA Y TRES CENTAVOS  ($ 498,53), que como Anexo l forma parte de la

presente resolución, al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.011.

ARTICULO 3º: Hágase saber al Comité Académico de las carreras de postgrado

“Especialista en Salud Pública y Maestría en Salud Pública” y siga a la Dirección General

Administrativa Económica  a sus efectos.

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO      DECANA 



RESOLUCION -D- Nº   335/2011

Salta,  8 de Septiembre de 2011
Expediente Nº 12.016/11

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe

06/05/11 Sebastian Lenta Fac. 778 2,1,1 16,00
19/05/11 Edgardo Yapura Fac. 2718 2,1,1 19,00
20/05/11 Edgardo Yapura Fac. 2725 2,1,1 59,00

Total 2,1,1 94,00
18/03/11 Super Vea Fac. 211783 2,9,1 69,43

Total 2,9,1 69,43
15/03/11 Martorel Daniel Fac. 62964 2,9,2 79,80

Total 2,9,2 79,80
16/06/11 Correo Argentino Fac. 1306 3,1,5 78,00

Total 3,1,5 78,00
05/05/11 Damaria Copias Fac.1610 3,5,3 143,00

Total 3,5,3 143,00
18/05/11 Taxi de Salta Fac. 8894 3,7,1 7,50
18/05/11 Taxi de Salta Fac. 8894 3,7,1 14,98
16/06/11 Saeta Boletos 0264-0853 3,7,1 3,00
28/06/11 Taxi de Salta Fac. 8894 3,7,1 8,82

Total 3,7,1 34,30
Total general 498,53

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO      DECANA 


